平成27年10月20日

各　協　会　員　様
(公社)静岡県産業廃棄物協会
会長　鈴木　洋佑
(一社)静岡県環境資源協会
会長　荒木　信幸
静岡県環境保全協会
会長　山本　浩三
「環境管理講座」の開催について（案内）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

協会事業の推進につきましては、日頃から格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、三協会共催により、「環境管理講座」を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙の折とは存じますが、多数の方にご参加いただきたくご案内申し上げます。

記

１　日　時　　平成２７年１１月９日(月)　　14：00～16：00（受付13：30～）

２　場　所　　静岡県産業経済会館　　大会議室(3F)

（静岡市葵区追手町44-1）

３　内　容
　　① 14:00～14:30　「静岡県の産業成長戦略と県制度融資について」
　　　　　　　　　　　　　　静岡県経済産業部商工業局　商工金融課長　鈴木　邦佳
② 14:30～15:00　「環境経営の持続的取り組み」
ＮＥＣプラットフォームズ㈱　環境管理部　赤堀　和彦
③ 15:00～16:00　「循環型社会に向けて」
　　　　　　　　　　　　　一般財団法人持続性推進機構　専務理事

エコアクション21中央事務局長　森下　研

４　その他

　　※　定員：120名

※　受講申込は、(一社)静岡県環境資源協会まで、別添申込書をFAX又はメールで
必要事項を明記の上、申込みいただきますようお願いいたします。
（メール申込の場合：件名「環境管理講座の参加申込」としてください。）
　申込先　⇒　FAX：054-652-0667、E-mail：kankyou@po.across.or.jp
※　テキストの印刷上、申込締切は１１月２日（月）です。

※　受講票は発行しませんので、当日、受付で事業場名とお名前を教えて下さい。
「環境管理講座」　参加申込書

平成　　　年　　　月　　　日

平成27年11月9日の講座に参加します。
	事業所名

	所属・部署

	所在地

	（ふりがな）
氏　　　　名

	電　話

	ＦＡＸ

	e-mail

	備　　考

お申込みは下記の事務局までお願いします。

	(一社)静岡県環境資源協会
	TEL: 054-252-9023
	FAX: 054-652-0667

	e-mail：  kankyou@po.across.or.jp

	担当：佐野

会場案内図（ＪＲ静岡駅より徒歩15分）

　　　　　　　[image: image1.jpg]SR SESFH ) 55